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Help a child and change the world 

I ulike områder av Wakiso distriktet I Uganda er 
det mange barn som ikke får muligheten til 
utdannelse fordi familien lever I fattigdom. 
Problemene starter allerede på grunnskolenivå 
når barna skal starte på skolen. 

Gjør en forskjell!  

Balikuddembe handler om å gjøre en forskjell 
for utsatte barn. Møt Sylvia Nabagala som søkte 
hjelp hos Balikuddembe sammen med sin syke 
mor og søsken. Moren led av HIV, og det var 
hardt for Sylvia å se sin syke mor streve med å 
passe på barna og samtidig skaffe skolepenger.  

Så døde moren, og det var ikke enkelt for Sylvia, 
den eldste I søskenflokken. Hvordan skulle livet 
for Sylvia og søsknene bli? Takket være Lions i 
Norge, fikk barna et skoletilbud gjennom 
Balikuddembe. I tillegg fortsatte Balikuddembe 
å tilby mat og å betale husleie for barna. Sylvia 
fikk sin utdannelse, og har mottatt et 
“Certificate in Education”. Hun er nå lærer med 
en god jobb og tar godt vare på sine søsken.  De 
uttrykker alle sin takknemlighet for støtten fra 
Norge, og ser lyst på fremtiden.  

På bildet under, til venstre, ser vi Sylvias søster, 
som nå går på Secondary School.  

 

 

 

AIDS, AIDS, hvorfor meg, Tendo? 

Mitt navn er Tendo Nampijja, og jeg er 13 år. 
Jeg er lykkelig over å være i live, selv om jeg må 
leve på medisiner. AIDS tok min far, men jeg 
skal overleve! 

Livet uten en far er hardt og miserabelt, min 
mor er alltid syk. Men til deg, AIDS – jeg advarer 
og utfordrer deg! Jeg skal overvinne deg. Jeg er 
bare en uskyldig jente, og likevel bestemte du 
deg for å ramme meg! Jeg skal fore deg med 
medisin og så skal vi se hvem som vinner! Det 
blir selvsagt meg, Doktor Tendo!  

 

 

Bilde 2, Nampijja Tendo - 496 på et jordsbruksprosjekt på 
hennes tidligere skole.  

Tendos far døde av HIV, dessverre er også 
hennes mor og Tendo selv HIV-positive, og 
overlever på medisiner. Dette er ikke enkelt for 
dem, og spesielt hardt for Tendo. Moren til 
Tendo er likevel lykkelig, til tross for 
sykdommen, siden Tendo nå får mulighet til å 
gå på skole og kanskje få oppfylt drømmen om 
en gang å bli lege!                                                                                

 

 



BALIKUDDEMBE ASSOCIATION (newsletter 1 -2023) 

Help a child and change the world 

Underholdning!   

Muligheten til å gå på skole er flott på flere 
måter. Det gir deg muligheter til å realisere 
egne talenter som igjen kan være en mulighet 
for inntekt I fremtiden. 

Balikuddembe oppmuntrer sine barn til å delta i 
ulike skoleaktiviteter, fordi du aldri vet hva som 
kan bli en inntektskilde i fremtiden. Det gir også 
barna mulighet til å realisere sine talenter!  

Møt Kaggwa Benrdict, gutten som er veldig god 
i lokal kulturell dans! Så god at skolen er veldig 
stolt av ham! 

 

Bilde 1 Kaggwa Ben -236 Danser lokal dans på skolen 21. 
Oktober 2023. 

 

Bilde  2 Kafeero Paul -249 som opptrer I skuespill på et 
arrangement på skolen.  

 

Bilde 3 Kaweesa Andrew Collins -451 til høyre, spiller 
jeger I et skuespill I sitt lokalsamfunn.  

 

Bilde 4 Namale Caroline -173 gikk som modell på et 
moteshow på skolen sin.  

Avdeling for tidligere studenter! 

“Jeg er en 30 år gammel mekanisk ingeniør 
som fikk min utdannelse ved hjelp av 
Balikuddembe Association, lokalisert i 
Gayaza (Kampala), og som er drevet av en 
ekstremt seriøs dame! Hun var «excellent» i 
å gi råd og guide til foreldre, og en dyktig 
administrator som ikke tolererte nonsens. 
Dette er ikke noen andre enn Tante Helen 
(leder av Balikuddembe Ass).  
 
Ikke bare jeg fikk min utdannelse gjennom 
Balkuddembe, men også mine to søsken, 
som heter Proscovia Nakijoba og Jovia 
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Naluyima, der to av oss har fullført skolen, 
og den siste er fremdeles på skolen. Vi har 
virkelig møtt den gode siden ved 
Balikuddembe Association siden vi begge 
kom i kontakt med dem gjennom vår verge 
Rev.Fr. Godfrey Mukiibi. Gjestfriheten er 
hyggelig, tidsstyringen en prioritet, de er 
ydmyke overfor alle og grundige når det 
gjelder journalføring. Mest av alt – de 
holder de det de lover. 
 
Jeg ble kjent med Balikuddembe 
Association tilbake i 2008 i en alder av 15 
år. Da jeg var elev i Primary 6, og jeg hadde 
mitt første møte med personalet på 
Balikuddembes kontor i Gayaza (Kampala). 
Betaling av skolepenger var på det 
tidspunktet et mareritt for mine foreldre, 
siden de var sårbare og svært fattige. Jeg 
gikk på en lokal kommunal skole, hvor 
systemet var ekkelt og håpløst. Etter at 
Balkuddembe tok meg til en bedre, privat 
skole ble alt fantastisk. Alt fra betaling av 
skolepenger, alltid presis ved skolens start, 
til en klasse der klasseprestasjonene var 
mye bedre.  
 
Jeg har kunnet gå på bedre private skoler på 
ulike utdanningsnivå, og fikk til slutt en 
høyere utdannelse ved St. Joseph's 
Technical Institute i Kisubi, med avansert 
sertifikat i maskinteknikk sammen med 
elektrisk installasjon. Nå jobber jeg i et av 
de beste heismontørselskapene i Uganda, 
og jeg er et produkt av Balikuddembe! Skal 
jeg ikke være stolt av det?  
 
Jeg vil benytte anledningen til å takke, av 
hele mitt hjerte, Balikuddembe for å ha tatt 
ansvar for vår utdannelse, og jeg vil takke 
Gud for denne flotte organisasjonen og 
dens sponsorer!   
 
Godfrey Ssemakula 

På vegne av avdøde  Achilles Luyima's 
familie. 
 

 

Bilde 7 5 Ssemakula Godfrey, en av mange tidligere 
elever av Balikuddembe. 

Edelstener 
«Tale er sølv, taushet er gull»  

Det er et afrikansk ordtak som sier at det ikke 
alltid er klokt å si alt man vet.  

Betydning: Gull er mer dyrbart enn flis, og 
derfor er dette et ordtak som priser verdien av 
stillhet. Når du først sier noe, kan det ikke forbli 
«usagt» Dette kan skape mye trøbbel. Derfor 
sier ordtaket at stillhet er mye klokere. 
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